

# STYRELSENS FÖRSLAG – FÖRBUNDSMÖTE 2024



## **Förslag valberedning, 2024-2026**

Ordförande	Alexander Sövgren, nyval
Ledamot	Jenny Claesson, omval
Ledamot	Elias Dellrup, omval
Ledamot	Marcus Landestål Grapne, nyval

### ***Alexander Sövgren, 26 år – ordförande, nyval***

Alexander är en erfaren skolidrottare och valberedare inom Skolidrottsförbundet och föreslås nu ta över stafettpinnen som ordförande för valberedningen. Alexander har under sina år i valberedningen skapat sig ett brett nätverk inom Skolidrottsförbundet och har en vana av att tolka stadgarna när det kommer till personval. Alexander bidrar med rutin och erfarenhet men står också för historiken.

### ***Jenny Claesson, 42 år – ledamot, omval***

Jenny är en erfaren valberedare med ett brett nätverk. Jenny har en förmåga att tänka utanför boxen och bidrar med struktur, ett starkt inkluderande perspektiv och lång erfarenhet av rekrytering. Jenny har en mycket bra kännedom om Skolidrottsförbundet och övriga idrottsrörelsen, bland annat genom sitt eget idrottande och som tidigare styrelseledamot i Skolidrottsförbundet men också genom sitt arbete som normingenjör då hon arbetat ihop med flera idrottsförbund.

### ***Elias Dellrup, 19 år – ledamot, omval***

Elias har erfarenhet av att själv arbeta i styrelse och är van vid att se saker ur olika perspektiv. Under sin tid i valberedningen har Elias skapat sig ett nätverk inom Skolidrottsförbundet men har sedan tidigare en koppling till Skolidrottsförbundet i Skåne även om han inte är verksam där längre, och är också aktiv inom Svenska Bågskytteförbundet. Elias är intresserad av grupper och dynamiker och kan bidra med det perspektivet i valberedningens arbete.

### ***Marcus Landestål Grapne, 36 år – ledamot, nyval***

Marcus arbetar till vardags som HR-chef för Stadium i Norden där han arbetat mycket och länge med bland annat rekrytering, men har såklart också en lång och gedigen erfarenhet inom ideella organisationer och svensk idrott. Förutom eget idrottsutövande har Marcus arbetat med Stadium Sports Camp, varit styrelseledamot i Skolidrottsförbundet och lett olika projekt inom flera idrotter genom sina år som aktiv.